Dom szpitalny murowany w roku 1831 zrujnowany został, a z założeniem szpitala dla chorych w r. 1838 fundusz z nadania Karnkowskiego pochodzący, oddany temuż szpitalowi“.

Kanon z dwu włók gruntu, we wsi Zielkowicach położonych, z tegoż samego przywileju, Administracja Xsięstwa Łowickiego, stosownie do dekretu Najjaśniejszego Pana z d. 27 czerwca (9 lipca) 1822 roku w Petersburgu wydanego, w Dzienniku Praw — tom VII — zamieszczonego, opłaca w sumie 35 rb. rocznie. Wójtostwo Korabka liczy morgów 63 prętów 158 i oddawane było w prywatną dzierżawę.